
UCHWAŁA NR 1259/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 120.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 120.000 zł oraz  dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 10.000 zł

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 849B5B58-08FF-4A62-AA4B-7FD37AD774E8. Uchwalony Strona 1



                                                                                        Załacznik Nr 1
                                                                                        do Uchwały Nr 1259/2018
                                                                                        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                        z dnia  27 kwietnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000

Dochody bieżące 120 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

120 000

Zwiększenie dochodów bieżących 120 000

                                                                                                       Wicestarosta Nowosądecki

                                                                                                      Antoni Koszyk

                                                                                                         Członek Zarządu

                                                                                                         Marian Ryba

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

                                                                                                         Marian Ryba

                                                                                                        Członek Zarządu

                                                                                                        Franciszek Kantor

Id: 849B5B58-08FF-4A62-AA4B-7FD37AD774E8. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1259/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000

Wydatki bieżące, w tym; 120 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 120 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000

2. 758 Różne rozliczenia 10 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000
  - rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 10 000

3. 801 Oświata i wychowanie 51 846 61 846
80110 Gimnazja 2 000

Wydatki bieżące, w tym; 2 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

80115 Technika 14 959 22 000
Wydatki bieżące, w tym; 14 959 22 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 959 22 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 720 10 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 720 10 000
I.Wydatki bieżące, w tym; 2 720
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 720
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

80120 Licea ogólnokształcące 15 000 25 746
Wydatki bieżące, w tym; 15 000 25 746
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000 25 746

80130 Szkoły zawodwe 11 620
Wydatki bieżące, w tym; 11 620
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 620

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 100 4 100
Wydatki bieżące, w tym; 4 100 4 100
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 100 4 100
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 100 4 100

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 200
Wydatki bieżące, w tym; 1 200
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200

85152 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

247

Wydatki bieżące, w tym; 247
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 247

Id: 849B5B58-08FF-4A62-AA4B-7FD37AD774E8. Uchwalony Strona 1



4. 852 Pomoc społeczna 3 500 3 500
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500

Wydatki bieżące, w tym; 3 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 500
Wydatki bieżące, w tym; 3 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500

5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 785 785
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 785 785

Wydatki bieżące, w tym; 785 785
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 785 130
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 785 130
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 655

Ogółem wydatki, w tym: 66 131 186 131

Zwiększenie wydatków bieżących 120 000

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

   - 2 -

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 849B5B58-08FF-4A62-AA4B-7FD37AD774E8. Uchwalony Strona 2



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr  1259/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia  27 kwietnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000

Dochody bieżące 120 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

120 000

Zwiększenie dochodów bieżących 120 000

II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000

Wydatki bieżące, w tym; 120 000

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań                                                                                   
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

I. Planowane dochody

Wydatki bieżące, w tym; 120 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 120 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000

Zwiększenie wydatków bieżących 120 000

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 849B5B58-08FF-4A62-AA4B-7FD37AD774E8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej o kwotę 120.000 zł w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka
gruntami i nieruchomościami - na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, z
przeznaczeniem na:
- koszty związane z aktualizacją opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa -
60.000 zł,
- sporządzenie operatów szacunkowych niezbędnych na potrzeby ustalania odszkodowań za drogi w kwocie
60.000 zł.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 10.000 zł na zwiększenie wydatków
majątkowych dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu w dziale 801-Oświata i
wychowanie, w rozdziale 80117- Branżowe szkoły I i II stopnia - z przeznaczeniem na:
- wzmocnienie ścian zewnętrznych budynku szkoły przy ul. Krakowskiej 1 - 7.000 zł,
- sporządzenie dokumentacji technicznej związanej z wykonaniem wewnętrznej instalacji wodnej w
budynku szkolnym przy ul. Batorego 27 - 3.000 zł.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2018 rok, w działach:
-  801-Oświata i wychowanie - w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatku wiejskiego dla
nauczycieli Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie w kwocie 47.746 zł - zwiększa się wydatki tej
jednostki w rozdziale 80115-Technika o kwotę 22.000 zł, w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące o
kwotę 25.746 zł, w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych. Jednocześnie zmniejsza się wydatki 4 szkół
o kwotę 47.746 zł, z tego: w Zespole Szkół w Łącku - 12.000 zł, w Zespole Szkół w Marcinkowicach -
17.000 zł, w ZSP w Nawojowej - 15.674 zł, w ZSP w Tęgoborzy - 3.072 zł.
W ramach rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - przenosi się wydatki statutowe w
kwocie 4.100 zł ze Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do Zespołu Szkół w Łącku - z przeznaczeniem
na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli.
- 852-Pomoc społeczna - z rozdziału 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie, przenosi się wydatki
statutowe w kwocie 3.500 zł do rozdziału 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
- w celu zabezpieczenia środków na organizację konferencji pn „Jak w trudnej rzeczywistości stworzyć
szczęśliwą rodzinę", realizowaną w ramach "Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie oraz Ochrony Osób Doświadczających Przemocy w Rodzinie w Powiecie Nowosądeckim na lata
2017-2020".
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego - w
ramach wydatków Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie, przenosi się oszczędności z wynagrodzeń
osobowych w kwocie 785 zł na uzupełnienie wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne - 113 zł i
składki na Fundusz Pracy - 17 zł. Pozostałe wydatki w kwocie 655 zł przenosi się do grupy świadczeń na
rzecz osób fizycznych.

Id: 849B5B58-08FF-4A62-AA4B-7FD37AD774E8. Uchwalony Strona 1




